ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO

PODER EXECUTIVO
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA NO 335, DE 12 DE JULHO DE2022.

"Dispõe sobre a nomeação, para responder
interinamente, pela Secretaria Municipal de
GesÍáo; e dá outras providências"

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO, ESTADO DO
MARANHÃO, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma prevista no art.
95, ll, "a', da Lei Orgânica Municipal e na forma do que dispõe a Lei Complementar
no 14, de 31 de março de2022,

RESOLVE:

Art. 10. NOMEAR, para responder interinamente, pela Secretaria
Municipal de Gestão, o Sr. RONALDO DE OLIVEIRA SOUSA, portador do RG no

024256442003-2 SSP/MA e CPF no *..*..733- 17.

Art. 20. O nomeado não receberá qualquer valor a título de vencimento
pela ocupação do cargo interino.

Art. 30. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica@o,

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardo - MA, em 12 de julho de 2022.

Certidáo de Publicacão

Certifico que â Poílaria no 33í2022, foi publicâda cooforme artigo 147, lX, da Constituiçào do Estado do Maránháo: artigo 92,
da Lei Orgánica do Município e art. 4, l, da Lei OÍdinária Municipal no 723, de 23 de janêiro dê 2017, êm 12J0712022

GestãoSecr. Mun.
Portaria no 335t2022

.tÀ L.--úu^-h'uL'
íÉr"o"Á'".," cARv r.Ho, PREFEÍTo IUiüCIPAL